

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-12-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16

Резервуар чистой воды V=2х50m3 N12 по ГП. Lucrari tehnologice

Valoarea de deviz 19 734,507 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. A1.6				
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d89x4.5mm	m	10,000	164,58 28,83	1 645,769 288,300
2	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	2,800	106,91 79,57	299,347 222,798
3	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, Воронка д 89x130 mm.	buc	2,000	102,76 16,72	205,523 33,443
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Швеллер N10 (L=0.4m-2buc)	kg	6,900	26,48 12,11	182,682 83,550
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de	t	0,007	891,71 370,71	6,242 2,595

1	2	3	4	5	6	7
		email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			2 339,563
		Total A1.6 Inclusiv salariu				2 339,563 630,686
		1.2. A1.9				
6	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d76x3.0mm	m	8,000	114,52 28,83	916,171 230,640
7	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	1,920	106,92 79,58	205,293 152,799
8	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, Воронка д 108x76 mm.	buc	2,000	92,66 16,72	185,323 33,443
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Швеллер N10 (L=1.28m-2buc)	kg	20,620	26,47 12,11	545,853 249,668
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Полоса 10x200-2buc	kg	31,400	26,47 12,11	831,249 380,210
11	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,052	890,02 371,46	46,281 19,316
		<i>Total</i>	lei			2 730,170
		Total A1.9 Inclusiv salariu				2 730,170 1 066,076
		1.3. A1.10				

1	2	3	4	5	6	7
12	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d76x3.0mm	m	1,760	114,53 28,83	201,570 50,741
13	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	0,420	106,99 79,63	44,934 33,443
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Проволока -4м	kg	1,200	26,27 12,11	31,522 14,530
		<i>Total</i>	lei			278,026
		Total A1.10 Inclusiv salariu				278,026 98,714
		1.4. A1.7				
15	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d89x4.5mm	m	2,000	164,58 28,83	329,154 57,660
16	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	0,560	106,95 79,59	59,892 44,571
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Упрощенный фильтр-поглотитель-2бuc)	kg	302,000	26,47 12,11	7 994,822 3 656,797
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,302	889,49 371,35	268,627 112,149
		<i>Total</i>	lei			8 652,495

1	2	3	4	5	6	7
		Total A1.7 Inclusiv salariu				8 652,495 3 871,177
		<i>Total</i>	lei			14 000,254
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			1 274,997
		<i>Transport material</i>	10 %			820,449
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2 %			164,090
		<i>Cheltuieli directe</i>				16 259,790
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 357,670
		<i>Total</i>				18 617,460
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 117,047
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				19 734,507 5 666,653

		Total	lei			19 734,507
		Total deviz: Inclusiv salariu				19 734,507 5 666,653

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-12-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16
Резервуар чистой воды V=2x50m3 N12 по ГП. Lucrari tehnologice

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,160	57,66	66,886
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,880	57,66	627,341
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,867	57,66	453,611
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,325	57,66	134,060
5.	7212030022700	Sudor	h-om	3,621	57,66	208,787
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	68,803	57,66	3 967,181
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,621	57,66	208,787
		Total manopera				5 666,653

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,637	6,00	3,822
2.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,457	6,00	2,742
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,060	12,65	0,760
4.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	3,199	13,50	43,187
5.	2320166200676	White spirit	kg	1,274	26,30	33,507
6.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,599	8,50	13,591
7.	2320322600374	Citom	kg	0,457	17,00	7,769
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,056	12,80	26,317
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,570	19,00	86,830
10.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,817	40,62	114,427
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,565	40,62	104,190
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,263	33,00	74,679
13.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,241	28,00	6,748
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,199	28,00	5,572
15.	252121670170	Teava din otel d89x4.5mm	m	12,726	109,70	1 396,043
16.	252121670171	Teava din otel d76x3.0mm	m	10,350	62,50	646,875
17.	252312672101	Sifon de pardoseala din polipropilena Воронка д 89x130 mm.	buc	2,020	85,00	171,700
18.	252312672103	Sifon de pardoseala din polipropilena Воронка д 108x76 mm.	buc	2,020	75,00	151,500
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,621	16,00	57,936
20.	2775276309886	Confectii metalice	kg	60,120	14,00	841,680
21.	2775276309888	Confectii metalice (Упрощенный фильтр-поглотитель-2buc)	kg	302,000	14,00	4 228,000
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,805	38,00	68,590
23.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	2,970	38,00	112,860
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,887	1,79	5,167
		Total materiale de construcții				8 204,492

Utilaje de construcții:

1.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,022	21,84	0,481
2.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,306	98,49	128,628
		Total utilaje de construcții				129,109

Total	lei	19 734,50 7
Total deviz:		19 734,50 7

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din RM de la frontiera moldo-romana. N15870-12-CT.SU

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. A1.6				
1	Aca04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d89x4.5mm	m			164,58 28,83
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121670170	Teava din otel d89x4.5mm	m	1,0100	109,70	116,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,80	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	19,00	3,99
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	38,00	5,19
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,50	0,62
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	17,00	0,36
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	6,00	0,13
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	13,50	1,98
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	98,49	5,91
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02
2	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			106,91 79,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,57
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	40,62	18,28
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	33,00	4,95
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	28,00	1,18
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,30	2,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
3	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, Воронка д 89x130 mm.	buc			102,76 16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672101	Sifon de pardoseala din polipropilena Воронка д 89x130 mm.	buc	1,0000	85,00	85,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,19

1	2	3	4	5	6	7
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Швеллер N10 (L=0.4m-2buc)	kg			26,48 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confecții metalice	kg	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			891,71 370,71
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	370,71
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	40,62	319,14
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	33,00	127,29
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,00	16,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,30	52,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	6,00	6,00
		1.2. A1.9				
6	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din oțel, asamblate prin sudura electrica, d76x3.0mm	m			114,52 28,83
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121670171	Teava din oțel d76x3.0mm	m	1,0100	62,50	66,28
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,80	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	19,00	3,99
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	38,00	5,19
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,50	0,62
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	17,00	0,36
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	6,00	0,13
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	13,50	1,98
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	98,49	5,91
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02
7	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			106,92 79,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,58
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	40,62	18,28
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	33,00	4,95
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	28,00	1,18
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,30	2,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
8	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, Воронка д 108x76 mm.	buc			92,66 16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672103	Sifon de pardoseala din polipropilena Воронка д 108x76 mm.	buc	1,0000	75,00	75,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,19
9	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Швеллер N10 (L=1.28m-2buc)	kg			26,47 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confecții metalice	kg	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
10	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Полоса	kg			26,47 12,11

1	2	3	4	5	6	7
		10x200-2buc				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confectii metalice	kg	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
11	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a defectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			890,02 371,46
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,46
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	40,62	317,15
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	33,00	128,83
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,00	15,62
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,30	51,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	6,00	5,88
		1.3. A1.10				
12	Aca04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d76x3.0mm	m			114,53 28,83
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121670171	Teava din otel d76x3.0mm	m	1,0100	62,50	66,26
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,80	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	19,00	3,99
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	38,00	5,18
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,50	0,62
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	17,00	0,36
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	6,00	0,13
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	13,50	1,99
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	98,49	5,93
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,03
13	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			106,99 79,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,63
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	40,62	18,28
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	33,00	4,95
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	28,00	1,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,30	2,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, Проволока -4м	kg			26,27 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confectii metalice	kg	1,0000	14,00	14,00
		1.4. A1.7				
15	Aca04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d89x4.5mm	m			164,58 28,83
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121670170	Teava din otel d89x4.5mm	m	1,0100	109,70	116,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,80	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	19,00	3,99
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	38,00	5,19
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,50	0,62
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	17,00	0,36
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	6,00	0,13
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	13,50	1,98
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	98,49	5,91
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02

1	2	3	4	5	6	7
16	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			106,95 79,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,59
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	40,62	18,28
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	33,00	4,95
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	28,00	1,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,30	2,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Упрощенный фильтр-поглотитель-2buc)	kg			26,47 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309888	Confectii metalice (Упрощенный фильтр-поглотитель-2buc)	kg	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			889,49 371,35
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,35
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	40,62	316,89
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	33,00	128,72
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,00	15,39
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,30	51,29
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	6,00	5,84

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.